栃木県宇都宮市中央 3－1－4

URL：http://www.u-cci.or.jp/

報 道 機 関 各 位

2019 年 1１月 1 日
宇都宮商工会議所 報道発表資料

The Utsunomiya Chamber of Commerce and Industry Press Release

タイトル 宇都宮商工会議所新体制

概 要 臨時議員総会において藤井昌一副会頭を第 21 代会頭に選任しました。

詳 細

増渕正二会頭の任期満了に伴う退任表明を踏まえ、役員推薦委員会において策定

した、会頭・常議員・監事の推薦案が、2019 年 11 月 1 日（金）に開催した臨時議

員総会において承認され、藤井昌一副会頭（藤井産業㈱代表取締役社長）を第 21 代

会頭（第 47 期）に選任しました。任期は 2022 年 10 月 31 日まで。

第 47 期 正副会頭

〇会 頭 藤 井 昌 一（藤井産業㈱・代表取締役社長）

〇副会頭 喜 谷 辰 夫（トヨタカローラ栃木㈱・代表取締役社長）

〇副会頭 清 水 和 幸（㈱足利銀行・専務取締役）

〇副会頭 長谷川 静 夫（㈱カンセキ・代表取締役会長）

〇副会頭 齋 藤 貞 大（フタバ食品㈱・常務取締役）

問い合わせ

宇都宮商工会議所 総務部 TEL：028－637－3131（代表）

Mailto:info@u-cci.or.jp  URL:http://www.u-cci.or.jp/

報道機関の皆さまには、本件の周知にご協力くださるようお願い申し上げます。

以 上

http://www.u-cci.or.jp/
http://www.u-cci.or.jp/